המבקש-1 הוא עבריין מין אשר נדון בשנת 2015 ל-6 חודשי מאסר בפועל שרוצו בעבודות שירות, מאסר שנגזר עליו במסגרת ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים לאחר שהורשע בשורה של עבירות מין, פגיעה בפרטיות והפרת הוראה חוקית. בגין הרשעתו הוא הושם בפיקוח על פי צו פיקוח על עברייני מין לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006.

ביום 11.08.17 נערך חיפוש בביתו של המבקש-1 על פי צו שיפוטי שניתן ביום 09.08.17 שם מתגורר הוא עם הוריו לאחר שהונחה בפני בית המשפט תשתית ממנה עולה שממשיך הוא לעבור עבירות מין תוך הפרת צו הפיקוח.

במסגרת החיפוש נתפסו הפריטים שלהלן:

א. מחשב נייד מסוג לנובו - אשר שייך למבקשת-2 אמו של המבקש-1.

ב.

נמצא אפוא שמחשבו של המבקש-1 שימש כלי לעבור עבירות ואף מצויות בו ראיות לעבירות שכאלה.

גם החומר ששימש תשתית לבקשת החיפוש העלה חשד סביר ואף למעלה מכך שנעברות עבירות באמצעות מחשב או מחשבים המצויים בביתו של המבקש-1 ומכאן שתפיסתו של המחשב על פי העילות הקבועות בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפסד"פ) שלפיהן מוסמך שוטר לתפוס חפץ שלגביו יש יסוד סביר להניח שנעברה בו עבירה או כי הוא עשוי לשמש ראייה בהליך פלילי בקשר לעבירה, נעשתה כדין.

מטעמים אלה אף המשך החזקתו של המחשב חיונית למימוש תכליות התפיסה - מניעה עתידית של עבירות, חילוט והצגת המחשב כראייה במשפט שיכול וייערך (להרחבה עיין בבש"פ 342/06 חב' לרגו עבודות עפר בע"מ נ' מדינת ישראל (נבו) 25.01.2006).

ברם גם אם היה צורך בפנייה לבית המשפט הרי שעל פי הפסיקה הארכת תקופת ההחזקה בתפוס אפשרית גם לאחר שתמה וחלפה תקופת ההחזקה הקבועה בחוק ואפילו רק בתגובה לדרישה של הבעלים להחזרת החפץ לידי (ע"י ב' קדמי "על סדר הדין בפלילים" (חלק ראשון) הליכים שלפני משפט, כרך ב' מהדורה מעודכנת, תשס"ח-2008 בעמ' 721 וההפניות שם).

הטלת הוצאות

בנסיבות העניין לא מצאתי הצדקה להטיל הוצאות על המשטרה כעתירת המבקשים.

סוף דבר

הבקשה נדחית והתפוסים יוחזקו בידי המשטרה עד לתאריך 01.02.2017.

חומר החקירה המצוי בלשכה, יוחזר לרשות המשיבה שמוזמנת לבוא ולקחתו.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.